AVISO
Edital 01/2022 - FMS

Assunto: Transferência da sessão pública de divulgação dos resultados

	O Presidente da comissão especial de seleção, em razão da complexidade da abertura do Envelope 01, para pontuação das Organizações Sociais participantes do Edital 01/2022, torna público o seguinte:

MUDANÇA DA DATA DE SESSÃO PÚBLICA PARA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DE PONTUAÇÃO DO ENVELOPE 01.

[bookmark: _GoBack]NOVA DATA: 06/02/2023
HORÁRIO: 10:00 ÀS 17:00 HORAS
LOCAL: AUDITÓRIO DO 9º ANDAR DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI
ENDEREÇO: RUA VISCONDE DE SEPETIBA, Nº 987 – CENTRO – NITERÓI.

Atenciosamente,

Bruno Ferraz Valle
Presidente
Comissão Especial de Seleção